Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Contrato



Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO CNPJ/MF N° 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE DISTRATO DE CONTRATO

Contrato de nº 090/2023. Decorrente da Inexigibilidade de Licitação nº 004/2023. Objeto: Contratação de show artístico da cantora KLESSINHA para apresentação no Festejo de Santo Antonio do Distrito de Canudos no municipio de Mulungu do Morro. Distratante: Município de Mulungu do Morro - Ba. Distratado: Nordeste Entretenimento LTDA (CNPJ Nº 45.864.499/0001-13). Fundamentação Legal: art. 79, II, da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 05/06/2023. Edimário José Boaventura - Prefeito Municipal.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br